EDITAL Nº 01, 27 DE FEVEREIRO DE 2024 - ELEIÇÃO PARA VICE-DIRETOR DO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE,

CAMPUS FLORESTA - QUADRIÊNIO (2021 – 2024)

A Comissão Organizadora da Eleição para o Cargo Vice-Diretor(a) do Centro Multidisciplinar

(CMULTI), designada pela Assembleia de Centro, realizada no dia 31/01/2024, registrada pela Portaria

nº 625, de 16/02/2024, vem no uso de atribuições legais, tornar pública a homologação de candidatura

de

Nome CPF RG SIAPE

Reginaldo Assêncio Machado 805.867.249-15 4173284-9 1514773

O candidato supracitado apresentou devidamente os documentos exigidos para registro da candidatura de

acordo com o item 2 do presente edital.

Cruzeiro do Sul, Acre, 15 de março de 2024.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 625, de 16/02/2024

Marco Bruno Xavier Valadão
Representante Docente

(Titular) Matrícula:1130410

Marcelo Alves Muniz
Representante Técnico

Administrativo (Titular)

Matrícula: 1975230

José Epitácio dos Santos Neto

Representante Discente

(Titular)

Matrícula: 20201740

		2024-03-15T13:14:03-0300

		2024-03-15T13:17:03-0300

		2024-03-15T13:26:10-0300